

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**

Nr.ord.reg.com/an: **J13/1363/1995**

C.I.F.: **RO7424364; C.S.: 600 RON**

Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217**

Constanța, Jud. Constanța

Tel: **0241.693. 210; 0241.693.091**

Cont:

Banca

Cont:

Banca



FACTURĂ

Nr. facturii:

Data(ziuă, luna, anul): **3237840**

Nr. aviz însoțire a mărfii: **3237840**

(dacă este cazul)

28/08/2023

Cota T.V.A. **3237840** %

Cumparator: **SD3 SALUBRITATE S3 S.R.L.**
INTRARE NR. **1308**
IESIRE NR. **08**
ZIUA **09** LUNA **09** ANUL **2023**

SD3 SALUBRITATE S3 S.R.L.
(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com/an:

C.I.F.:

Sediul: **J40/9896/2017**

Județul: **RO37804020**

Contul: **CALEA VITAN, nr. 154-158,**

Banca: **SLADIRE ADMINISTRATI-BUCU**

Punct de Lucru: **BUCURESTI**

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.102-56CFOR

Telefon: **0234440345**

1	2	3	4	5	6
U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Pag. 1/1	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)
1	0611265000 Rotopercutor GBH8-45DV SDS-max 8.9kg BUC	1.000	2,886.5500	2,886.55	548.44
2	12.5J 2760bpm 1500W BOSCH' Incl.Timbru verde: 3.	1.000	419.9400	419.94	79.79
3	307.1874 DERULATOR PRELUNGITOR 50 M IP20 4 PRIZE SCHUKO CABLU F3G2.5 ENERGO Incl.Timbru verde:	1.000	18.2900	18.29	3.48
4	318350 Ciocan lacatus IMPACT 500 g maner fibra ENERGO ZZ	2.000	93.3900	186.78	35.49
5	9910300 Cleste fierar betonist 9910 lungime-300m m maner-oxid negru KNIPEX	1.000	190.0000	190.00	36.10
6	341360 Baros IMPACT 8 kg coada fibra ENERGO ZZ	1.000	42.7500	42.75	8.12
7	4455020 CABLU ZINCAT PLASTIFIAT D 4-5.5 MM SET 2 SET O M ENERGO ZZ	4.000	1.9525	7.81	1.48
8	6206601 BRIDA PENTRU CABLURI DIN 741-10 MM ZA	1.000	160.2900	160.29	30.46
9	4932352756 Burghiu beton-zidarie M4 prindere SDS -max D-16mm L-200/340mm 4 muchii widia MILWAUKEE	1.000	154.3100	154.31	29.32
10	1618601008 Dalta beton-zidarie AR-D S-80mm L-300 mm dreapta prindere SDS-max BOSCH	1.000	75.1200	75.12	14.27
11	2608690167 Spit beton-zidarie RTec Speed L-400mm autoascutire prindere SDS-max BOSCH	1.000	57.1100	57.11	10.85
12	ST151037 CIOCAN DULGHER 600 G MANER OTEL STANLEY PROMO	10.000	6.9100	69.10	13.13
	2246101 Carlig fixare schelela CMS D-12mm L-260mm tip O int-24mm zincat-alb ENERGO ZZ				

ShowBU1

Sold Total: **5,304.06**

OP la 30 zile Data Scadenta: **27/09/2023**

ECOTAXA 0.15 LEI / PUNGA

S-au predat instructiuni de folosire, certificat de garantie si declaratia de conformitate.

Valoarea neta produse	Date privind expeditia		
Taxa de transport	Numele delegatului		
Taxa de stivare	este inclusa in p	baza minerala, semi-sintetice, sintetice, cu sau fara adaos	
	Buletinul/Cartea de nominale		
	seria nr. eliberat(ă)		4,268.05
	Mijlocul de transport AUTO		810.93
	nr. B 121 S02		Total de plată
	Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de		
	Semnăturile		

Conform O.M.F.P. nr. 2228/2006



Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatului sau) și-a

5,078.98